De trifone; Trifon erat quidam p̄ciū alexandri p̄ciū. Qui uidens qd̄ om̄iſ exercitū murmurabat cont; de timentum iur in arabiam ut reducēt in antiochum filium alexandri. in t̄ra patru; ſui. Co t̄p̄r dū demetriuſ erat oſten ſuſ miſit ad eum iona. ut eicēt eoſ q̄ erant in arce in ierlm̄ & qui p̄ſidiū erāt qz in pugnabant iſrl;. & reſc̄pſit deme triuſ dicens. hec & maiora faciam t̄ cum ſiſto optinuū. Nunc q̄ recte fecerit ſi miſerit in uul; in auxilium quia dif ceſſit exercitū meū a me. & miſit ei io na. iiii. electoz; in antiochiam. & delec tatus eſt rex in ad uentū eoz. & ſi uer erunt antiochem. c̄ xv. & uolebant iur ficere regem. & fugit rex in aulam. & mi ſit iudeoſ per uirtutem. & occiderunt. ē. ho minū. & liberauerunt regem. Reſidua ſi uocauit. dederunt dextrā regi & fece runt pacem. & glificati ſunt iudi. & re dierunt in ierlm̄. & ſiluit t̄ra in cōſpec tu demetri. & mentatus ē. om̄ia q̄ durāt ionathe & reſſit ab eo & uerabat eū ual

De antiocho adoleſcente; De trifon de arabia reducent antiochum adoleſcentem & ipſi ſunt ei diadema & congregati ſunt ad eū exer citū quoſ diſperſerat demetriuſ & pugna uerunt cō demetriū & fugit & obtinu erunt antioch; & trifon antiochiam. &

Demetrius

scripsit antiochus adolescens ionathe dicens.
constituo tibi sacerdotium et constituo te super
iii. ciuitates ut sis de amicis regis. et misit
illi uasa aurea et uasa argentea et prestamentum bibendi
in auro et in uino. et habet fibulam au-
ream et symonem fratrem eius constituit du-
ce ad amicum. et ad amicum. ad fines egypti.
et exiit iona et ambulabat ciuitates et uenit
ascalonam. et occurserunt ei honorifice. et co-
tentes uel pulsi resistentes ei preda dederunt
ei de uasa et accepto obside exiit. et misit eum
in ierusalem. et ambulabat regiones usque in
damascum agens regis negotia. et audiuit
ionathas quod principes demetrii qui erant
in caedes galilee. cum exercitu magno uo-
lebant eum remouere et occurserunt ei
in unguis fratrem suum symonem in monte pumili.
et congressus est cum eis. et fugerunt omnes
qui erant cum iona. preter duos et scidit
iona. uestimenta sua. et orauit. et agres-
sus est eos. constituit eos in fugam. et redi-
erunt ad eum qui recesserant ab eo.
et in secutus est hostes usque ad castros eorum.
que erant in caedes et ceciderunt exercitus
et rediit iona in ierusalem et misit iona. ro-
mam remouere eum cum eis amicitiam. spira-
tis quod scripsit quos super lacedemonios
diximus dicens. Prudens scripsit nobis
arxus rex uel sub omnia summo sacerdote
iudeorum quod de gente abrahe estis. et fratres
nostri. et fecimus uobis amicitiam.
Ex tunc memores sumus uel in sacrificiis
et obseruationibus uestris sicut decet me-
misse fratrem. et ne inuimus ad uos ut in-
nouemus firmitatem. et scripserunt spira-
te pecora uestra et possessio uestra. uestra sunt.
et uestra uestra. et in nouata est firmitas. et
audiuit iona. quod iam egressi sunt princi-
pes demetrii cum exercitu multo supra
quam prius. regressus est aduersus eos. Qui
cum audissent aduentum ionathe no-
cte fugerunt relinquentes focos in castris.
et mane secutus est eos ionathas. et in com-
prensit. transierunt. et flumen eleuthe-

rum. et duxit ionathas ad arabes qui dicitur
zabadei et percussit eos. Symon autem declinavit
in iopen. Audierat. et quod uellent persequi
tradere parathem demetrii et posuit ibi custo-
des et rediit iona in ierusalem et innotuit
muros in ea. et inuuit eam ualde. in-
trauenit ciuitatem. ut esset ciuitas singularis
intra. et nec emanaret neque uendant. et non
digerent bonis aliorum. Et tunc cogitauit tunc
occidere antiochum adolescentem. et imponere
sibi diadema. et timuit ionatham strenuam
defensorem antiochi. et legit ut cum prius
occideret. scripsit quod ionathe ut occurserit ei
in bethsam. et uenit ad eum iona. cum xl.
uirobus. uidentem quod tunc non posset exte-
dere manum in eum. honorauit eum dantes
ei munera et sapienter exortibus suis. quod obe-
dienter ei sicut et sibi ionathe. ut quod uer-
asti populum. Eligite et paucos. et ueni mecum
tholomaidem. et tradam eam tibi. et reliqua
perfidia et exercitum. et uicinos ministrates
regni. et rediit et rediit ei ionathas. et re-
misit in iudam exercitum. et remansit tunc
iii. ex quibus et dimisit in galilea. et
erant. i. cum eos.

Sumque intrasset pto-
madem. ligauerunt eum cives. et
omnes qui erant cum eo interfecerunt. et
planxerunt omnes iuda ionatham estimas
occisum esse. et dixerunt quod qui erant in
circuitu iuda. non habet principem tollant
de hominibus memoriam eorum. et congrega-
uit tunc exercitum ut ueniret in terram
iuda et acciperet terram. et inuenit populum
ascendit in ierusalem. et ait symoni. tu es
dux uel loco iude. et ionathe fratrem tuum.

S accelerauit symon
consummare muros ierusalem. et misit
exercitum in iopen. Cognoscentis autem tunc
quod surrexit symoni loco ionathe. mi-
sit ad eum legatos dicens. parge tunc quod
debet tibi tunc. iona. in idem regis de-
tinuimus eum. et inuenimus argenti ta-
lenta. et filios eius obsides. et remitte

Fate Dofant Lando Lione oct